transferencias de acciones: 

4. CEDENTE CESIONARIO 

Nombres: MADRID GALAN CADENA SALAZAR 
Apellidos: JORGE WASHINGTON GALO MARCELO 
C.I./R.U.C. 170558648-3 170736840-1 
Nacionalidad: Ecuatoriana Ecuatoriana 

Valor de cada acción: USD, $1,00 (un dólar) 
Número de acciones: 1.518 (mil quinientas diez y ocho) 
Tipo de inversión: Nacional 

Solicito además, posterior al registro de estas transferencias, se nos conceda una 

NOMINA DE ACCIONISTAS actualizada que incluya estas últimas transferencias; y una 

Certificación actualizada de Registro y existencia legal de mi representada, del cuadro